sjednaný touto smlouvou charal‹ter veřejnoprávní sm|ou\/y dle ustanovení § 159 a následující 

zákona č. 500/2004 Sb., zákon správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Na základě této smlou\ıy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 

Kč 81 000,-- (slovy: osmdesátjeden tisíc korun českých). 

v 
Úcel dotace 

Příjemce je povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na neinvestiční 

výdaje přímo související s podporou sportovní a metodické činnosti hlavních treneru spolku 

v roce 2022. 

I ıırdı ı ı ı vıı